

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , MUDUKULATHUR

Calender		Case No. STC.262 of 2019
Miscellaneous		
Preliminary Register		
Sessions		
		Prosecution/Complainant side P.W.3
Deposition of witness for		Defence
		Court
Name	: ராணி	
Father's Name	:	
Village	:	
Taluk	:	
Caste	:	
Calling	:	
Religion	:	
Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 18th day of October 2022.

18.10.2022

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியை அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரியைத் தெரியாது. (எதிரி மனுவின் பேரில் ஆஜர் இல்லை) சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பாக தேதி,

மாதம் நினைவில் இல்லை மாலை 04.30 மணியளவில் நான் ராமநாதபுரம் செல்லும் அரசு பேருந்தில் தேரிருவேலிக்கு சென்றுகொண்டிருந்தேன்.

2) தேரிருவேலி ரோட்டில் உள்ள முதுகுளத்தூர் அரசு கலைக்கல்லூரி அருகே பேருந்து சென்று கொண்டிருந்தபோது எதிரே ஒரு அரசு பேருந்து வந்து மோதிவிட்டது. நான் பேருந்தில் தூங்கிக்கொண்டு சென்றதால் விபத்து எவ்வாறு ஏற்பட்டது என்று எனக்குத் தெரியாது. எனக்கு நெஞ்சுப் பகுதியில் அடிபட்டு நான் மயக்கமாகிவிட்டேன்.

3) பின்பு முதுகுளத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுலுதவி செய்துவிட்டு அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பினார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நாங்கள் சென்றுகொண்டிருந்த பேருந்து சாலையில் ஓரமாக சென்றது என்றால் சரிதான். எதிரே வந்த பேருந்து ஓட்டுநர் தான் வேகமாக வந்து கவனக்குறைவாக எங்களது பேருந்தின் மீது மோதிவிட்டார் என்றால் சரிதான்.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , MUDUKULATHUR

Calender Case No. STC.262 of 2019

Miscellaneous

Preliminary Register

Sessions

Prosecution/Complainant side P.W.4

Deposition of witness for Defence

Court

Name : தாமரைச்செல்வி

Father's Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 18th day of October 2022.

18.10.2022

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியை அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரியைத் தெரியாது. (எதிரி மனுவின்பேரில் ஆஜர் இல்லை) கடந்த 04.08.2018 ம் தேதி மாலை 04.15

மணியளவில் நான் இராமநாதபுரம் செல்லும் அரசு பேருந்தில் முதுகுளத்தூரிருந்து தேரிருவேலிக்கு சென்று கொண்டிருந்தேன்.

2) தேரிருவேலி ரோட்டில் உள்ள முதுகுளத்தூர் அரசு கலைக்கல்லூரி அருகே பேருந்து சென்று கொண்டிருந்தபோது எதிரே அருப்புக்கோட்டைக்கு செல்லும் அரசு பேருந்து வேகமாக வந்து நான் சென்று கொண்டிருந்த பேருந்தின் மீது மோதிவிட்டது. எனக்கு நெற்றியில் அடிபட்டது.

3) பின்பு முதுகுளத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்ந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) எதிரே வந்த வாகனம் தான் விபத்திற்கு காரணம் என்று சொன்னால் சரிதான். எதிரே வந்த வாகனத்தின் கவனக்குறைவு தான் விபத்திற்கு காரணம் என்று சொன்னால் சரிதான்.